

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

GOBIERNO DE EL SALVADOR				
HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:1	
UACI HOSPITAL NUEVA GUADALUPE		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
LUGAR Y FECHA:	NUEVA GUADALUPE 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021		NO.ORDEN:147/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
CRUZ RAMOS, ISRAEL ANTONIO				
CANT	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 DIRECCIÓN SUPERIOR Y ADMINISTRACIÓN-- MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS EN DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
1	CAJA	(RENGLON 01) COD 80101115 SOBRE BLANCO CON VENTANILLA TAMAÑO OFICIO (CAJA DE 500 SOBRES) OFRECE: SOBRE BLANCO CON VENTANILLA TAMAÑO OFICIO 1000)	\$28.85	\$28.85
20	RESMA	(RENGLON 02) COD 80101045 PAPEL BOND B-20 BLANCO TAMAÑO CARTA (OFRECE: PAPEK BOND B-20 BLANCO TAMAÑO CARTA)	\$3.20	\$64.00
2	CADA UNO	(RENGLON 03) COD 80103230 TINTA PARA ALMOHADILLA (OFRECE TINTA PARA ALMOHADILLA FRASCO DE 2 ONZAS)	\$1.70	\$3.40
1	UNIDAD	(RENGLON 04) COD 80103516 CALCULADORA CON FUNCIONES BASICAS (OFRECE: CALCULADORA CASIO MX8B)	\$7.95	\$7.95
7	CADA UNO	(RENGLON 05) COD 80104010 ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA (OFRECE: ARCHIVADOR RENO T/C CARTON)	\$1.70	\$11.90
3	CADA UNO	(RENGLON 06) COD 80104015 ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO OFICIO (OFRECE: ARCHIVADOR RENO T/O CARTON)	\$1.95	\$5.85
8	CADA UNO	(RENGLON 07) COD 80105045ORDEN BOOK TAMAÑO OFICIO (OFRECE: ORDEN BOOK TAMAÑO OFICIO 144 PAG)	\$1.35	\$10.80
3	RESMA	(RENGLON 08) COD 80101851 PAPEL BOND 30X40 BASE-20 (OFRECE: PAPEL BOND 30X40 BLANCO PLIEGO)	\$48.00	\$144.00
20	CADA UNO	(RENGLON 09) COD 80101140 SOBRE DE MANILA MEDIDA 10 X 13 SI CLIP (OFRECE: SOBRE MANILA 10X13)	\$0.08	\$1.60
25	CADA UNO	(RENGLON 10) COD 80101025 FOLDER CORRIENTE T/C (OFRECE: FOLDER CORRIENTE T/C)	\$0.06	\$1.50
15	CADA UNO	(RENGLON 11) COD 80101030 FOLDER CORRIENTE T/O (OFRECE: FOLDER CORRIENTE T/O)	\$0.06	\$0.90
4	CADA UNO	(RENGLON 12) COD 80102130 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR NEGRO (OFRECE: PLUMON ARTLINE 90 NEGRO PERMANENTE)	\$0.75	\$3.00
3	CADA UNO	(RENGLON 13) COD 80103056 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4 (OFRECE: CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4 3M GRANDE	\$2.95	\$8.85
1	CADA UNO	(RENGLON 14) COD 80103010 SACA GRAPA O DESENGRAPADOR (SACA GRAPAS AOS)	\$0.75	\$0.75
20	CADA UNO	(RENGLON 15) COD 80102003 BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR AZUL (BOLIGRAFO BIC MAZUL UNIDAD)	\$0.15	\$3.00

10	CADA UNO	(RENGLON 16) COD 80102015BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR ROJO (OFRECE: BOLIGRAFO BIC ROJO	\$0.15	\$1.50
5	CADA UNO	(RENGLON 17) COD 80102050 LAPIZ CORRIENTE CORRIENTE CON BORRADOR MINA NEGRA (OFRECE: LAPIZ GRAFITO NOKI 2HB)	\$0.15	\$0.75
5	CADA UNO	(RENGLON 18) COD 80102060 PLUMON 90 NEGRO (OFRECE: PLUMON ARTLINE 90 NEGRO)	\$0.75	\$3.75
3	CADA UNO	(RENGLON 19) COD 80102075 PLUMON FLOURECENTE NARANJA (OFRECE: RESALTADOR GXIN NARANJA)	\$0.85	\$2.55
4	CADA UNO	(RENGLON 20) COD 80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ (OFRECE: CORRECTOR LIQUIDO PAPER T/LAPIZ)	\$1.50	\$6.00
1	CAJA	(RENGLON 21) COD 80103030 FASTENER DE 8 CM CAJA (OFRECE: FASTENER SYR METALICO 50 UNIDADES)	\$1.25	\$1.25
2	CAJA	(RENGLON 22) COD 80103075 CLISP JUMBO CAJA (OFRECE: CLIP METALICO JUMBO CAJA)	\$1.15	\$2.30
3	CADA UNO	(RENGLON 23) COD 80103095 BORRADOR DE GOMA OFRECE: BORRARO DE GOMA	\$0.27	\$0.81
1	CADA UNO	(RENGLON 24) COD 80103190 PERFORADOR DE DOS OBJETOS ESTANDAR (OFRECE: PERFORADOR 40 HOJAS)	\$8.75	\$8.75
0	UNIDAD	IMPORTANTE: TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 20	\$0.00	\$0.00
0	UNIDAD	ADMINISTRADORES DE LA ORDEN DE COMPRA: AMELIA DEL TRANSITO SORTO (PEDIATRIA) LIC. TITO ARNOLDO GRANADOS (RECUROSOS HUMANOS) LIC. JUAN FRANCISCO CHAVEZ (RAYOS X)	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$324.01

SON: TRESCIENTOS VEINTICUATRO 01/100 DOLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:H.N.N.G.



LUGAR DE NOTIFICACIONES:

<p>_____</p> <p>TITULAR O DESIGNADO</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>SUMINISTRANTE</p>

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES
UACI Hospital Nueva Guadalupe		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO.1
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 22 de Septiembre del 2021		No.Orden:147/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CRUZ RAMOS, ISRAEL ANTONIO				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LÍNEA 0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS EN DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
1	Caja	(RENGLON 01) COD 80101115 SOBRE BLANCO CON VENTANILLA TAMAÑO OFICIO (CAJA DE 500 SOBRES) OFRECE: SOBRE BLANCO CON VENTANILLA TAMAÑO OFICIO 1000)	\$28.85	\$28.85
20	Resma	(RENGLON 02) COD 80101045 PAPEL BOND 8-20 BLANCO TAMAÑO CARTA (OFRECE: PAPEK BOND 8-20 BLANCO TAMAÑO CARTA)	\$3.20	\$64.00
2	Cada Uno	(RENGLON 03) COD 80103230 TINTA PARA ALMOHADILLA (OFRECE TINTA PARA ALMOHADILLA FRASCO DE 2 ONZAS)	\$1.70	\$3.40
1	Unidad	(RENGLON 04) COD 80103516 CALCULADORA CON FUNCIONES BASICAS (OFRECE: CALCULADORA CASIO MX8B)	\$7.95	\$7.95
7	Cada Uno	(RENGLON 05) COD 80104010 ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA (OFRECE: ARCHIVADOR RENO T/C CARTON)	\$1.70	\$11.90
3	Cada Uno	(RENGLON 06) COD 80104015 ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO OFICIO (OFRECE: ARCHIVADOR RENO T/O CARTON)	\$1.95	\$5.85
8	Cada Uno	(RENGLON 07) COD 80105045 ORDEN BOOK TAMAÑO OFICIO (OFRECE: ORDEN BOOK TAMAÑO OFICIO 144 PAG)	\$1.35	\$10.80
3	Resma	(RENGLON 08) COD 80101851 PAPEL BOND 30X40 BASE-20 (OFRECE: PAPEL BOND 30X40 BLANCO PLIEGO)	\$48.00	\$144.00
20	Cada Uno	(RENGLON 09) COD 80101140 SOBRE DE MANILA MEDIDA 10 X 13 SI CLIP (OFRECE: SOBRE MANILA 10X13)	\$0.08	\$1.60
25	Cada Uno	(RENGLON 10) COD 80101025 FOLDER CORRIENTE T/C (OFRECE: FOLDER CORRIENTE T/C)	\$0.06	\$1.50
15	Cada Uno	(RENGLON 11) COD 80101030 FOLDER CORRIENTE T/O (OFRECE: FOLDER CORRIENTE T/O)	\$0.06	\$0.90
4	Cada Uno	(RENGLON 12) COD 80102130 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR NEGRO (OFRECE: PLUMON ARTLINE 90 NEGRO PERMANENTE)	\$0.75	\$3.00
3	Cada Uno	(RENGLON 13) COD 80103056 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4 (OFRECE: CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4 3M GRANDE)	\$2.95	\$8.85
1	Cada Uno	(RENGLON 14) COD 80103010 SACA GRAPA O DESENGRAPADOR (SACA GRAPAS AOS)	\$0.75	\$0.75
20	Cada Uno	(RENGLON 15) COD 80102003 BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR AZUL (BOLIGRAFO BIC MAZUL UNIDAD)	\$0.15	\$3.00
10	Cada Uno	(RENGLON 16) COD 80102015 BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR ROJO (OFRECE: BOLIGRAFO BIC ROJO)	\$0.15	\$1.50
5	Cada Uno	(RENGLON 17) COD 80102050 LAPIZ CORRIENTE CORRIENTE CON BORRADOR MINA NEGRA (OFRECE: LAPIZ GRAFITO NOKI 2HB)	\$0.15	\$0.75
5	Cada Uno	(RENGLON 18) COD 80102060 PLUMON 90 NEGRO (OFRECE: PLUMON ARTLINE 90 NEGRO)	\$0.75	\$3.75
3	Cada Uno	(RENGLON 19) COD 80102075 PLUMON FLOURECENTE NARANJA (OFRECE: RESALTADOR GXIN NARANJA)	\$0.85	\$2.55
4	Cada Uno	(RENGLON 20) COD 80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ (OFRECE: CORRECTOR LIQUIDO PAPER T/LAPIZ)	\$1.50	\$6.00
1	Caja	(RENGLON 21) COD 80103030 FASTENER DE 8 CM CAJA (OFRECE: FASTENER SYR METALICO 50 UNIDADES)	\$1.25	\$1.25
2	Caja	(RENGLON 22) COD 80103075 CLISP JUMBO CAJA (OFRECE: CLIP METALICO JUMBO CAJA)	\$1.15	\$2.30
3	Cada Uno	(RENGLON 23) COD 80103095 BORRADOR DE GOMA OFRECE: BORRADOR DE GOMA	\$0.27	\$0.81
1	Cada Uno	(RENGLON 24) COD 80103190 PERFORADOR DE DOS OBJETOS ESTANDAR (OFRECE: PERFORADOR 40 HOJAS)	\$8.75	\$8.75
0	Unidad	IMPORTANTE: TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE	\$0.00	\$0.00

14.32

Ordenes de compra

		LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 2o		
0	Unidad	ADMINISTRADORES DE LA ORDEN DE COMPRA: AMELIA DEL TRANSITO SORTO (PEDIATRIA) LIC. TITO ARNOLDO GRANADOS (RECUROSOS HUMANOS) LIC. JUAN FRANCISCO CHAVEZ (RAYOS X)	\$0.00	\$0.00
TOTAL.....				\$324.01
SON: trescientos veinticuatro 01/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA H.N.N.G.				
				
_____ Titular o Designado		 Suministrante		

Elaborado por sistema

SERVICIOS INTEGRALES DE TECNOLOGÍA
 TU TIENDA DE TECNOLOGÍA DE CONFIANZA
S.I.T.
 Tel.: 2606-4414
www.sitdetecnologia.com